

# חַת־ת לַשַּׁבַּת קוֹדֶשׁ פְּרָטוֹת הַאֲזִינוּ שַׁבַּת שׁוֹבָה ח' תִּשְׂרִי ה'תשפ"ד - שְׁנַת הַקְּהֵל

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר [kidschitas.he@gmail.com](mailto:kidschitas.he@gmail.com)

## חֲמִשׁ / שְׁבִיעֵי עִם רִשׁוֹי

מִשָּׁה אָמַר לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל אֵת שִׁירַת הַאֲזִינוּ, וְאֵז יְהוֹשֻׁעַ חָזַר עָלֶיהָ בְּאֲזִנְיָהֶם. הַיּוֹם הוּא הַפֶּךְ לַהֲיֹת הַמִּנְהִיג שֶׁל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל יַחַד עִם מִשָּׁה רַבֵּנוּ.

מִשָּׁה מְסִיִּים- זָכְרוּ מַה שְׁאַמְרַתִּי לָכֶם, כִּי גַם תִּוְדָאוּ שִׁילְדֵיכֶם יִשְׁמְרוּ גַם הֵם אֵת הַתּוֹרָה. לַמּוֹד תּוֹרָה וְקִיּוֹם מְצוּוֹת אֵינְנוּ מַשְׁהוּ שָׂרֵק כִּי אִי אוֹ נַחְמָד לְקִיּוֹם, אֲלֵא זֶה כָּל הַחַיִּים שְׁלָכֶם! וְזֶה מַה שְׁיִאֲפֹשֶׁר לָכֶם לַחַיּוֹת בְּאֶרֶץ יִשְׂרָאֵל.

עֲכָשׂוּ ה' אָמַר לְמִשָּׁה שֶׁהוּא עוֹמֵד לְהַסְתַּלֵּק מֵהָעוֹלָם. הוּא יִצְטָרֵף לְטַפֵּס עַל הַר נָבוֹ וְה' יִקַּח אֶת נַשְׁמָתוֹ בְּדִיּוֹק כְּמוֹ שְׁאֵהָרֵן הַסְתַּלֵּק מֵהָעוֹלָם- בְּמִיתַת נְשִׁיקָה מְהֵרָה.

מִשָּׁה יוֹכֵל לְרַאוֹת אֶת אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל, אֲבָל לְמִרְוֹת שְׂרָצָה מְאֹד מְאֹד לְהַכְנִס לְאֶרֶץ ה' לֹא הִרְשָׁה לוֹ. כְּשֶׁבְנֵי יִשְׂרָאֵל שָׁמְעוּ זֹאת, הֵם הִבְטִיחוּ שֶׁהֵם לֹא יִתְּנוּ לְמִשָּׁה לְעַלּוֹת לְהַר נָבוֹ. אֲבָל ה' אָמַר שְׁמַשָּׁה יַעֲלֶה אֶפְלוֹ שְׁכָלָם מִסְתַּבְּלִים, אִף אֶחָד לֹא יוֹכֵל לְעַצֵּר מִמֶּנּוּ מַלְאָכִים אֶת מַה שֶּׁה' בִּקֵּשׁ.

## תְּהֵלִים / יוֹם ח' לַחֲדָשׁ פָּרֵק מ"ד- מ"ח

בְּתֵהִלִּים שֶׁל הַיּוֹם יִשְׁנוּ פְּסוּק מְאֹד מִיַּחַד: "כָּל כְּבוֹדָה בַּת מֶלֶךְ פְּנִימָה" – הַכְּבוֹד שֶׁל הַנְּסִיכָה הוּא בְּפָנִים. הַכְּבוֹנָה הִיא לְאִשָּׁה, בְּגִלְל הַצְּנִיעוּת מִרְאָה אֶת כְּבוֹדָה בְּתוֹךְ הַבַּיִת וְלֹא בַּחוּץ לְפָנֵי כוֹלָם.

(ה' בְּרָא אֶת הָעוֹלָם בְּאִפְסֵן שֶׁהַגֶּבֶר יוֹצֵא לְעוֹלָם וּמִבִּיא אֶת הַפְּרָנְסָה, וְהָאִשָּׁה הִיא עֹקֶרֶת הַבַּיִת – הוֹפֶכֶת אֶת הַבַּיִת לְמָקוֹם שֶׁה' יְכוֹל לְהַרְגִּישׁ בְּנֹחַ).

אֲבָל בְּנִבְיָא, כְּתוּב בְּשִׁמְשִׁיחַ יְבוּא, הַנְּשִׁים יִהְיוּ גַם הֵן בַּחוּץ וְאֶפְלוֹ יִרְאוּ אֶת כְּבוֹדָן בַּחוּץ!

היות ועכשו אנחנו כל כך קרובים לזמן של משיח, אנחנו צריכים להתנהג באופן של גאולה. ולכן היום, נשים ובנות צריכות גם הן לצאת ולעשות מבצעים, אבל להקפיד הקפדה גדולה מאד על צניעות!

## תניא / אגרת הקדש סימן כ' (ח' תשרי שנה פשוטה)

במכתב הזה האדמו"ר הזקן מלמד איך נוכל לראות את כחו הנעלה ביותר של ה' בגשמיות במיוחד. זאת הסבה שישנה מעלה גדולה בקיום מצוה עם חפץ גשמי.

היום האדמו"ר הזקן מסביר איך הכח הגדול של ה' שנקרא "אין סוף" יוצר גשמיות יש מאין (משום דבר).

כח ה"אין סוף" משתמש בעשרת המאמרות (המלים והאותיות שכתובים בפרשת בראשית) כדי לברא גשמיות (למדנו קצת על כך בשער היחוד והאמונה). בקבלה עשרת המאמרות נקראים כחות ספירת המלכות.

הכונה היא שכאשר אנו מתחילים ללמד שוב את פרשת בראשית בשמחת תורה, נבין מה שאנו לומדים.

כשה' ברא את העולם הוא אמר "יהי אור" והאור נברא וכל הדברים האחרים שכתובים בפסוקים עד למלים "נעשה אדם" – "המלים" של ה' בראו את העולם בכח החזק של ה' שטמון בתוכם – כח ה"אין סוף".

## היום יום / ח' תשרי

אנו לומדים על דרכים שונות שעל האדם לעשות כדי לעשות תשובה – לזכר שה' משגיח על כל דבר שאנו עושים, לכן אנו עושים מה שה' רוצה בחיות מיחדת.

עד כה למדנו על ארבעת השלבים הראשונים של התשובה כל אחד מהם מפסוק שמתחיל באות אחת מאותיות המילה תשובה.

**ת** – תמים תהיה, אנו צריכים לעבוד את ה' בתמימות – רצינות ולהתנהג בדרך שה' רוצה.

**ש** – שויתי ה' לנגדי – תמיד לחשב על כך שה' נמצא ורואה כל דבר ומחיה אותו מדי שניה וכך נהיה חייבים להתנהג בדרך שהוא רוצה.

**ו** – ואהבת לרעך כמוך – לאהוב יהודי אחר זה בעצם לאהב את החלק של ה' שנמצא בתוכו.

**ב** – בכל דרךך דעהו – להתבונן מסביב לראות איך כל דבר שקורה הוא בהשגחה פרטית. זה מזכיר לנו שכל דבר שקורה לנו הוא רק כי ה' עשה שיקרה ועלינו לנצל כל אפשרות כדי לקיים מצוות. לבסוף, היום אנו נלמד את האות האחרונה של המילה תשובה – ה'.

**ה'** – הצנע לכת עם אלקיך – היו צדיקים שנהגו לקיים מצוות בדרך מאד זהירה. הם היו מתנהגים באופן שאנשים אחרים לא הבחינו שהם מקיימים כל כך הרבה מצוות. אם אנשים בן נודעו מזה, הם היו מצטערים על כך. הם לא רצו שאנשים אחרים יבחינו במצוות שלהם, הם קימו אותם לשם שמם בלבד. הם לא רצו שאנשים אחרים יסתכלו ויעריכו אותם. כשאנו מקיימים מצוות רק לשם ה' ולא בשביל שאנשים אחרים יראו, זה יזכיר לנו שעלינו רק לשמח את ה' ולהתנהג בדרך שהוא רוצה – זוהי עבודת התשובה.

אם נתנהג באופנים אלו, בודאי נעשה תשובה בדרך שיהודי צריך.

# ספר המצוות / מצוות לא תעשה ס"ח, קס"ה. עשה ל"א, לא תעשה ע"ז, ע"ח

היום נלמד מצוות נוספות העוסקות בקדשת בית המקדש.

1. **מצוות לא תעשה ס"ח** - לכהן אסור להפנס לחלק הנקרא קודש, אלא אם יש לו סבה לעבודה שם. לכהן הגדול אסור להפנס לחלק המכנה קודש הקודשים מלבד ביום הכפורים לעשות את העבודה המיוחדת.
2. **מצוות לא תעשה קס"ה** - לכהן אסור לעזב באמצע עבודתו לכל סבה שהיא.
3. **מצוות עשה ל"א** - עלינו להוציא את הטמאים מבית המקדש.
4. **מצוות לא תעשה ע"ז** - לאדם במצב טמאה אסור להפנס לבית המקדש.
5. **מצוות לא תעשה ע"ח** - לאדם טמא אסור להפנס אפלו למתחם הר הבית, החר ששליו עומד בית המקדש.

## רמב"ם / הלכות ביאת המקדש

לומדים ברמבם אודות המצוות של היום:

**פֶּרֶק ב'** - לכהן אסור להפנס לקדש ללא סבה טובה. ולכהן גדול אסור להפנס לקדש הקודשים מלבד ביום כפור. לומדים גם מה עם כהן שרחמנא לצלן אבל על קרוב משפחה. לאדם אסור לשלוח קרבן על ידי מישהו אחר בעודו באבל. אבל כשהוא טמא, ישנם זמנים שמתר.

**פֶּרֶק ג'** - לאנשים טמאים אסור להפנס לבית המקדש. הלכה אחת היא שאם אדם טמא נכנס דרך הגג או בקפסא מתעורפת באויר (אולי הרמב"ם התכוון למסוק או מטוס) הוא לא נענש בכרת, אבל מענישים אותו במכת מרדות - מלקות מבית הדין.

**פֶּרֶק ד'** - לומדים על כהן שנטמא, ואסור לו לעבוד בשום עבודה בבית המקדש.

## דרכי החסידות / שופרו של משיח

מקדש לעלוי נשמת סבתנו האהובה מרים צימל בת הרב יוסף ברוך ע"ה פרידמן

הנביא מנבא על זמן הגאולה: "והיה ביום ההוא, יתקע בשופר גדול ובאו האבדים בארץ אשור והנדחים בארץ מצרים" - שכל היהודים יחזרו לארץ מכל המקומות הנדחים אליהם גלו "והשתחוו לה' בהר הקדש בירושלים".

האדמו"ר הזקן אומר שתקיעת השופר הגדול תהיה קול מיוחד עם חיות מיוחדת מאת ה' שהיהודים יוכלו לעשות תשובה.

גם בימינו השופר מסייע ליהודים המגיעים לבית הכנסת כדי שהם ירצו לעשות תשובה, אבל השופר שה' יתקע בשמשים יבוא יהיה שופר גדול מאד ויעורר לתשובה אפלו יהודים שלא אכפת להם מה' (בין שהם רק חושבים על גשמיות) ואפילו, הם ירצו לעשות תשובה.  
(מבקשים מה' בתפלת שמונה עשרה על כן: "תקע בשופר גדול לחרותנו")..